ปลอดภัยเพื่อป้องกันและแก้ไขอุบัติเหตุทางถนน ทางหลวงหมายเลข ๓๖๒ ตอน ถนนวงแหวนรอบเมือง 
สระบุรี ตอน ๔ ระหวาง กม.๑๐+๓๐๐-กม.๑๑+๙๘๐ เฟ้น'ซวง  ๆ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e- 
bidding) ราคากลางของงานจ้างกอสร้าง ในการประกวดราคาครั้งนี้ เฟ้นเงินทั้งส้ิน ๑,๘๘๘,๐๑๐.๖๔ บาท 
(หนึ่งล้านแปดแสนแปดหมื่นแปดพันสิบบาทหกสิบสี่สตางค์)

ผู้ยื่นข้อเสนอต้องยืนข้อเสนอโดยแสดงหลักฐานถึงขีดความสามารถและความพร้อมที่มือยูใน 
วันยื่นข้อเสนอ โดยมีรายละเอียดดังนี้

๑. ผู้ยื่นข้อเสนอจะต้องมีคุณสมบัติให้เฟ้นไปตามเอกสารประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์กำหนด 
๒. ผู้ยื่นข้อเสนอต้องเสนอราคาทางระบบจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐด้วยอิเล็กทรอนิกส์ในวันที่ ๒๔